
Sygeplejerske til sygeplejen i Alderslyst

– bliv en del af et stærkt fagfællesskab
Brænder du for at gøre en forskel tæt på borgerens hverdag? Og trives du i et team, hvor faglighed,
samarbejde og godt kollegaskab går hånd i hånd? 
Så har du nu mulighed for at bidrage med din faglighed til at skabe tryghed, høj kvalitet og
sammenhæng i borgerforløbene, som vores nye kollega i den kommunale sygepleje i Alderslyst,
Silkeborg Kommune.
 
Hos os

bliver du en del af et sted, hvor vi passer på hinanden og har fokus på både trivsel og faglig

udvikling.

●

yder du sygeplejen til borgere som bor i eget hjem, og opgaverne spænder fra kortere,

midlertidige forløb til længerevarende og komplekse indsatser – altid med rehabilitering og

borgerens livssituation som udgangspunkt.

●

har vi fokus på kontinuitet i borgerforløbene. ●

prioriterer vi fællesskab og sparring både internt i sygeplejegruppen og med

samarbejdspartnere i huset. 

●

masser af frisk i luft i arbejdstiden, da der benyttes cykel i dagtimerne på hverdage. ●

står man aldrig alene – vi løfter sammen.●

 
Dine opgaver

Sygeplejefaglige indsatser i borgerens eget hjem med fokus på både behandling,

sundhedsfremme og forebyggelse. 

●

Selvstændige sygeplejefaglige vurderinger og planlægning af sundhedsfaglige indsatser – vi

er selvvisiterende 

●

Tværfagligt og tværsektorielt samarbejde med fokus på helhed, kvalitet og sammenhæng i

borgerforløb 

●

Sundhedsfaglig Dokumentation i Nexus (vi lærer dig det hurtigt, hvis du ikke kender det)●

Klinisk lederskab for at sikre sammenhæng i borgere forløbene●

Daglig koordinering og planlægning i tæt sammen med sygeplejefaglige kollegaer●

 
Vi søger dig, som:

brænder for at arbejde i borgerens eget hjem●

har erfaring – eller blot lyst og mod til at lære nyt●

trives med ansvar, selvstændighed og variation i opgaverne og arbejdsdagen. ●

er god til at kommunikere – både skriftligt og i samarbejdet med andre faggrupper●

Ønsker faglig udvikling ●

kan bidrage positivt til vores fællesskab og gode arbejdsmiljø●

kan starte senest 1. juni 2026●

 
Vi tilbyder:

En fast stilling på 37 timer (muligt at ønske et andet timetal) ●

En arbejdsplads med høj faglighed, stærkt sammenhold og stabil drift●

Medindflydelse på planlægning af egen arbejdsdag inden for de givne rammer●

Et stærkt fagligt fællesskab med mulighed for sparring, vidensdeling og faglig udvikling●

En varieret arbejdsdag med både selvstændighed og tæt sparring ●

Tæt samarbejde med både kollegaer og tværfaglige samarbejdspartnere.●

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en reel forskel for borgerne i deres hverdag●

Primært dagvagter – med enkelte aftenvagter●



Weekendvagt hver 4. weekend, ekstra weekend kan forekomme i ferieperioder. ●

En tryg introduktion, så du kommer godt fra start. ●

Du er meget velkommen til at kontakte os for yderlig information.
Daglig leder
Agnete Lundgaard
Telefon: 40 58 41 39
Mail: abl@silkeborg.dk
Tillidsrepræsentant (FTR)
Vibe Rude Boe Christensen
Mail: VibeRudeBoe.Christensen@silkeborg.dk
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist tirsdag den 21. april 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet er en betingelse at den person,
vi ønsker at ansætte kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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